
 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:       /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày     tháng  3  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

     

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng 06/2022/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ kết quả Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia trung học phổ thông năm 

học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 20 học 

sinh đoạt giải khuyến khích trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia trung học 

phổ thông năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023, 

trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng cơ quan Sở có 

liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TK HĐTĐKT; 

- Lưu: VT,VP.                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Bùi Văn Kiệm 

 



 

 

DANH SÁCH HỌC SINH 

ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TẶNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGDĐT  ngày       tháng      năm 2024) 

 

 

 

TT Họ và tên Trường Giải 

1.  Phạm Đỗ Đức Tài THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

2.  Lương Việt Trung THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

3.  Trần Hải Yến THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

4.  Lê Anh Minh THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

5.  Đỗ Thị Khánh Ly THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

6.  Bùi Thái Sơn THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

7.  Nguyễn Tấn Dũng THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

8.  Nguyễn Khánh Linh THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

9.  Trần Viết Long THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

10.  Nguyễn Lê Mai Phương THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

11.  Nguyễn Thị Hà Chi THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

12.  Vũ Bảo Linh THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

13.  Đỗ Thu Hạnh THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

14.  Ngô Hữu Hải Đăng THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

15.  Phạm Khánh Linh THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

16.  Hoàng Anh THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

17.  Nguyễn Duy Hiếu THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

18.  Nguyễn Quang Anh THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

19.  Nguyễn Tùng Sơn THPT Chuyên Trần Phú Khuyến khích 

20.  Nguyễn Đỗ Nhất Đức THPT An Lão Khuyến khích 

 (Danh sách gồm 20 học sinh) 

 

 

 

 

 


		2024-03-13T11:45:10+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T14:48:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T14:48:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T14:48:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




